【様式１】

No.

申請日 平成  年  月  日

「スポーツ文化ツーリズムアワード 2016」事務局御中

団体名

     所在地  〒

代表者役職・氏名          印

スポーツ文化ツーリズムアワード２０１６
応募シート

公募のあった「スポーツ文化ツーリズムアワード 2016」について、下記のとおり応募します。

１．基本情報（平成 28 年７月現在）

代表団体等名

カテゴリー

（該当に○）

地方公共団体・観光振興団体・経済団体・スポーツコミッション・

スポーツ団体・文化芸術団体・旅行会社等の民間企業・特定非営利活動法人等

による協議体

その他（                ）※構成団体を御記入ください。

設立年月日 平成  年  月  日

代表者名

代表団体等の所在地

担当者名

電話番号 （   ）   －

【様式１】

２．企画名

３．地域の取組状況

１）企画の魅力について

２）スポーツ面でのアピールポイント

３）文化面でのアピールポイント

４）観光客を呼び込むための効果的なプロモーション

５）国内外の観光客を受入れ体制について

【様式１】

４．観光振興による地域経済への効果目標について

※提出書類②「取組」資料は，A4 横形式，PPT にて１枚

※提出書類③「対象地域一覧図及び写真等」資料については，A4 版で形式，枚数自由。

  広報活動用の写真も御用意ください。また，その目的・紹介のため使用させていた

だく場合もあります。コピーライトの表示など必要があれば御記載ください。